
 

 

UCHWAŁA NR VII/35/2015 

RADY GMINY GÓZD 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym  

do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Gózd 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r poz. 594 z póżn. zm.), art. 20c ust. 4,6 i 8 w związku z art. 20 zf ust. 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póżn. zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 

6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2014 r. poz.7 

z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Gózd: 

1. Liczba zadeklarowanych godzin w karcie zgłoszenia dziecka (dotyczy tylko przedszkola) - za każdą 

zadeklarowana godzinę ponad bezpłatne 5 godzin – 1 pkt (max 6 pkt) 

2. Dziecko obojga rodziców/opiekunów pracujących albo dziecko wychowywane przez jednego 

pracującego rodzica/opiekuna – 15 pkt 

3. Dziecko, którego rodzeństwo będzie kontynuowało edukację przedszkolną w tym samym przedszkolu – 

5 pkt. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 tj.: 

1. zaświadczenie o pobieraniu nauki w systemie dziennym przez rodziców/opiekunów dziecka (wydane 

przez uczelnię, szkołę), o zatrudnieniu (wydane przez pracodawcę) lub prowadzeniu działalności gospodarczej 

(oświadczenie o wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej); 

2. oświadczenie rodziców/opiekunów dziecka zawarte we wniosku dotyczące deklarowanego czasu pobytu 

dziecka w przedszkolu. 

3. oświadczenie  rodziców/ opiekunów dziecka o uczęszczaniu rodzeństwa dziecka do tej samej placówki. 

§ 3. Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których 

mowa w § 1 w rekrutacji na rok szkolny 2015/2016 obowiązują również w odniesieniu do oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Gózd 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gózd. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Molendowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 maja 2015 r.

Poz. 4652


		2015-05-20T15:08:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




